
 1 1 11 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 29/01-08-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 555-29/01-08-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  συγκρότησης Επιτροπής παραλαβής προμηθειών  κινητής 
μονάδας φωτεινής σηματοδότησης  ρύθμισης κυκλοφορίας, χρωμάτων διαγράμμισης 
και στηθαίων ασφαλείας, Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 01 - 08 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
64686/60/28-07-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Αντιπρόεδρος 
3. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος Διονύσιο Μπάστα  
4. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος    
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος    
 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 6ου θέματος, προσήλθε το τακτικό μέλος κ. 
Σταύρος Γρηγόρης.                                 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 14oο: Έγκριση  συγκρότησης Επιτροπής παραλαβής προμηθειών  κινητής 
μονάδας φωτεινής σηματοδότησης  ρύθμισης κυκλοφορίας, χρωμάτων διαγράμμισης 
και στηθαίων ασφαλείας, Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας. 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒ7Σ7ΛΕ-Φ0Ζ



 2 2 22 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Λευκάδας, κ. Θεόδωρου Φέτση, η οποία έχει ως εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/8-8-2016 (ΦΕΚ 147Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24 ΕΕ και 2014/25ΕΕ). 
4. Τις διατάξεις του εδάφιο δ. της παραγράφου 3 του άρθρου 12 του Π.Δ.147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 

Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την  συγκρότηση  Επιτροπής παραλαβής προμηθειών  κινητής μονάδας φωτεινής σηματοδότησης 
 ρύθμισης κυκλοφορίας, χρωμάτων διαγράμμισης και στηθαίων ασφαλείας. για το έτος 2017,  
αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 

                                                  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1. Παναγιώτης Κανέλλιας ΤΕ Μηχανικών/Μηχαν. Ηλεκτρολόγων Α΄ 
2. Ιωάννα Μπλούνα - Χόρτη ΤΕ Μηχανικών/Μηχαν. Ηλεκτρολόγων Α΄ 
3. Κολέογλου  Ιωάννης  ΔΕ Χειριστών /Μηχανημάτων Γ΄ 

 
                                    ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1 Ιωάννα Πολίτη ΠΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Α΄ 
2 Ξηρομερίτης Κωνσταντίνος ΤΕ Μηχανικών Εμπορικού Ναυτικού  Α΄ 
3  Λιβιτσάνος Χαράλαμπος ΔΕ Οδηγών Α΄ 

Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
● Η παραλαβή προμηθειών  κινητής μονάδας φωτεινής σηματοδότησης  ρύθμισης 
κυκλοφορίας, χρωμάτων διαγράμμισης και στηθαίων ασφαλείας. για το έτος 2017 

 
 

 
 
             Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ                                                                                                         Ε.Π. 
                                                                                                                                  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
      ΚΑΓΚΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 
                                                                                                                                ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΕΤΣΗΣ 
 
 
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒ7Σ7ΛΕ-Φ0Ζ



 3 3 33 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής προμηθειών  κινητής μονάδας 
φωτεινής σηματοδότησης  ρύθμισης κυκλοφορίας, χρωμάτων διαγράμμισης και 
στηθαίων ασφαλείας για το έτος 2017, αποτελούμενη από τους παρακάτω 
υπαλλήλους: 
                                                ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

4. Παναγιώτης Κανέλλιας ΤΕ Μηχανικών/Μηχαν. Ηλεκτρολόγων Α΄ 
5. Ιωάννα Μπλούνα - Χόρτη ΤΕ Μηχανικών/Μηχαν. Ηλεκτρολόγων Α΄ 
6. Κολέογλου  Ιωάννης  ΔΕ Χειριστών /Μηχανημάτων Γ΄ 

 
                                    ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
1 Ιωάννα Πολίτη ΠΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Α΄ 
2 Ξηρομερίτης Κωνσταντίνος ΤΕ Μηχανικών Εμπορικού Ναυτικού  Α΄ 
3  Λιβιτσάνος Χαράλαμπος ΔΕ Οδηγών Α΄ 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 

Η παραλαβή προμηθειών  κινητής μονάδας φωτεινής σηματοδότησης  ρύθμισης 
κυκλοφορίας, χρωμάτων διαγράμμισης και στηθαίων ασφαλείας. για το έτος 2017 
 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 555-29/01-08-2017 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
               Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

               Σουσσάνα Πεφάνη                                                            
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σταύρος Γρηγόρης                                                

          Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 
    Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής               

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
    Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΨΒ7Σ7ΛΕ-Φ0Ζ


		2017-08-03T12:01:45+0300
	Athens




